
Uchwała nr X/94 /07
Rady Miejskiej w Trzebnicy

z dnia 20 września 2007r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenu miasta Trzebnica w rejonie ulic: Marcinowskiej,
Granicznej, Słonecznej, Wałowej, B.Głowackiego, Rynek, I Daszyńskiego, Solnej,
Żołnierzy Września, Obrońców Pokoju, Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja,
H.Sienkiewicza, Polnej i W. Witosa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j.  Dz. U. Z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)
Rada Miejska w  Trzebnicy uchwala co następuje:

§1

Przystępuje się do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego dla
terenu   w mieście Trzebnica,  w rejonie ulic: Marcinowskiej, Granicznej, Słonecznej,
Wałowej, B.Głowackiego, Rynek, I Daszyńskiego, Solnej, Żołnierzy Września,
Obrońców Pokoju, Kościelnej, Św. Jadwigi, 9-go Maja, H.Sienkiewicza, Polnej i
W. Witosa.

§2

Granice obszaru objętego planem określa załącznik nr 1 do uchwały.

§4

Zakres ustaleń planu będzie zgodny z art.15 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 ze zm.)

§5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§6

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej
w Trzebnicy
(-) mgr Jan Darowski


